
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Rebekka Ruh 2001 00:30,58 26.03.2017 Villingen-Schwenn...

1. Heike Deuring 1966 00:30,58 27.06.1993 München

3. Julia Lemke 1994 00:30,64 22.03.2009 Villingen

4. Kerstin Rohr 1996 00:30,87 17.12.2017 Singen am Hohentwiel

5. Sandra Bühler 1982 00:31,06 20.03.1999 Konstanz

6. Nicole Waibel 1969 00:31,10 06.03.1988 Kreuzlingen

7. Rebecca Bernauer 1969 00:31,34 22.03.2003 Villingen

8. Erika Wochner 2004 00:31,52 18.03.2018 Singen

9. Vanessa Steigauf 2001 00:31,65 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

10. Melanie Heck 2001 00:31,67 26.01.2020 Singen

11. Birgit Hellstern 1977 00:32,06 25.04.1998 Heidenheim

12. Susanne Küper 1967 00:32,10 24.03.1985 Villingen

13. Katarina Nadler 1975 00:32,12 18.02.1995 Singen

14. Michaela Jaeger 1997 00:32,37 23.06.2013 Villingen

15. Tanja Dilla 1979 00:32,50 17.10.1993 Singen

16. Kristina Overbeck 1965 00:32,60 11.04.1984 Konstanz

17. Irina Oklmann 2000 00:32,61 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

18. Ingrid Mayer 1962 00:32,70 05.04.1981 Villingen

18. Waltraud Gotzmann 1962 00:32,70 05.04.1981 Villingen

20. Katrin Sonntag 1978 00:32,73 01.04.1997 Pilsen

21. Berit Erhart 1964 00:32,80 05.04.1998 Pilsen

22. Margarete Plagemann 1983 00:32,92 05.12.1999 Singen

23. Margit Meßmer 1964 00:33,00 09.03.1966 Villingen

24. Lena Hoffmann 1988 00:33,03 09.12.2001 Singen

25. Lisa Gigl 1998 00:33,23 22.01.2017 Stadtbad Dornbirn...

26. Agnes Mrochen 1979 00:33,59 18.02.1995 Singen

27. Alessia Speranza 2006 00:33,63 01.02.2020 Villingen-Schwenn...

28. Sabrina Jaeger 1994 00:33,76 25.01.2009 Dornbirn

29. Bettina Fink 1967 00:34,00 11.03.1984 Konstanz

30. Nicole Barth 1977 00:34,50 14.03.1992 Villingen

31. Mona Hirt 1995 00:34,51 14.03.2010 Singen

32. Laura Koch 2003 00:34,66 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

33. Lenka Pedemonte 1989 00:34,70 10.04.2005 Konstanz

34. Gabi Welte 1969 00:34,80 11.03.1984 Konstanz

35. Sarah Lutsch 1999 00:35,21 21.01.2012 Dornbirn

36. Julia Domnick 1983 00:35,44 23.11.1997 Singen

37. Jana Bold 2008 00:35,87 14.07.2019 Freiburg

38. Alina Rinaldi 2002 00:36,07 20.07.2014 Freiburg

39. Carolin Wegele 1981 00:36,08 20.03.1999 Konstanz

40. Christine Reichardt 1966 00:36,40 11.03.1984 Konstanz

41. Nathalie Hieber 2008 00:36,41 27.03.2022 Erlangen

42. Ulrike Schwarz 1964 00:36,50 01.11.1981 Ravensburg

43. Manuela Reize 2066 00:36,60 05.04.1981 Villingen

44. Anna-Larissa Messner 1997 00:37,03 27.01.2013 Dornbirn

45. Dana Pedemonte 1983 00:37,27 20.03.1999 Konstanz

Bestenliste                                                       April '22
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46. weiblich Limit 1900 00:37,50 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Julia Lemke 1994 01:08,34 12.12.2009 Singen

2. Heike Deuring 1966 01:08,40 13.12.1992 Singen

3. Vanessa Steigauf 2001 01:08,47 18.03.2018 Singen

4. Nicole Waibel 1969 01:08,80 08.11.1987 Biberach

5. Rebekka Ruh 2001 01:09,17 13.03.2016 Singen

6. Birgit Hellstern 1977 01:09,39 28.02.1998 Singen

7. Kerstin Rohr 1996 01:09,51 10.12.2016 Singen am Hohentwiel

8. Erika Wochner 2004 01:09,84 24.03.2019 Villingen-Schwenn...

9. Sandra Bühler 1982 01:10,40 21.03.1999 Konstanz

10. Sabrina Jaeger 1994 01:10,77 19.03.2011 Singen

11. Katarina Nadler 1975 01:11,19 05.03.1995 Ravensburg

12. Rebecca Bernauer 1969 01:11,72 23.03.2003 Villingen

13. Waltraud Gotzmann 1962 01:11,90 30.11.1980 Singen

14. Kristina Overbeck 1965 01:12,00 11.12.1983 Göppingen

15. Melanie Heck 2001 01:12,19 21.02.2016 78050 Villingen-S...

16. Susanne Küper 1967 01:12,40 21.04.1985 Friedrichshafen

17. Michaela Jaeger 1997 01:12,58 09.11.2013 Villingen

18. Tanja Dilla 1979 01:13,30 13.12.1992 Singen

19. Carolin Wegele 1981 01:13,75 06.02.1999 Singen

20. Margarete Plagemann 1983 01:13,90 30.01.2000 Freiburg

21. Gabi Welte 1969 01:14,10 12.02.1984 Singen

22. Katrin Sonntag 1978 01:14,45 01.03.1997 Denzlingen

23. Ulrike Schwarz 1964 01:14,50 11.12.1983 Göppingen

24. Alexandra Stolz 1975 01:14,70 12.12.1992 Singen

25. Irina Oklmann 2000 01:15,17 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

26. Agnes Mrochen 1979 01:15,20 18.12.1994 Wiesbaden

27. Mona Hirt 1995 01:15,87 14.03.2010 Singen

28. Margit Meßmer 1964 01:16,80 24.11.1985 Karlsruhe

29. Bettina Fink 1967 01:17,60 20.12.1986 Pforzheim

30. Julia Domnick 1983 01:17,98 20.04.1997 Karlsruhe

31. Marion Murzin 1969 01:18,20 31.12.1976 BSV-Bestenliste

32. Alessia Speranza 2006 01:18,24 26.03.2022 Erlangen

33. Ingrid Mayer 1962 01:19,10 31.12.1976 BSV-Bestenliste

34. Berit Erhart 1964 01:19,42 21.03.1999 Konstanz

35. Birgitta Freybler 1964 01:20,80 24.02.1980 Singen

36. Naomie Schieß 2008 01:20,85 08.03.2020 Freiburg im Breisgau

37. Nicole Barth 1977 01:21,80 08.12.1991 Zürich

38. weiblich Limit 1900 01:22,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Erika Wochner 2004 02:30,66 17.03.2018 Singen

2. Sabrina Jaeger 1994 02:33,37 20.03.2011 Singen

3. Sandra Bühler 1982 02:35,85 15.02.1998 Villingen

4. Michaela Jaeger 1997 02:36,80 13.11.2000 Villingen

5. Nicole Waibel 1969 02:38,50 20.12.1986 Pforzheim
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6. Rebekka Ruh 2001 02:39,26 12.03.2016 Singen

7. Kerstin Rohr 1996 02:43,78 03.02.2019 Freiburg

8. Rebecca Bernauer 1969 02:45,02 15.11.2003 Heidelberg

9. Melanie Heck 2001 02:45,47 23.01.2016 Villingen

10. Carolin Wegele 1981 02:45,68 20.12.1998 Singen

11. Gabi Welte 1969 02:46,20 08.12.1984 Cannstatt

12. Waltraud Gotzmann 1962 02:46,50 19.12.1981 Kreuzlingen

13. Margarete Plagemann 1983 02:46,61 29.01.2000 Freiburg

14. Ulrike Schwarz 1964 02:47,50 30.11.1980 Singen

15. Julia Domnick 1983 02:49,66 02.03.1997 Denzlingen

16. Susanne Küper 1967 02:52,80 05.11.1983 Singen

17. Mona Hirt 1995 02:54,43 21.03.2009 Villingen

18. Kristina Overbeck 1965 02:55,00 11.12.1983 Göppingen

19. Vanessa Steigauf 2001 02:56,72 31.03.2018 Szombathely

20. Agnes Mrochen 1979 02:59,00 07.11.1993 Tuttlingen

21. Birgitta Freybler 1964 02:59,90 19.03.1979 Villingen

22. Margit Meßmer 1964 03:00,50 21.12.1985 Singen

23. Berit Erhart 1964 03:01,06 06.02.1999 Singen

24. Bettina Fink 1967 03:02,80 23.11.1986 Singen

25. Marion Murzin 1969 03:04,70 31.12.1976 BSV-Bestenliste

26. Silke Jostarndt 1975 03:09,10 01.04.1990 Konstanz

27. Elina Koporch 1985 03:09,76 30.01.2000 Freiburg

28. weiblich Limit 1900 03:10,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Heike Deuring 1966 00:31,00 18.12.1994 Wiesbaden

2. Rebekka Ruh 2001 00:31,85 21.02.2016 78050 Villingen-S...

3. Sabrina Jaeger 1994 00:31,90 03.04.2011 Konstanz

4. Michaela Jaeger 1997 00:32,09 14.12.2013 Singen

5. Lisa Gigl 1998 00:32,17** 26.03.2017 Villingen-Schwenn...

6. Irina Oklmann 2000 00:32,29 07.12.2019 Singen am Hohentwiel

7. Helga Ortius 1979 00:32,46 31.10.1993 Gelsenkirchen

8. Birgit Hellstern 1977 00:32,80 25.04.1998 Heidenheim

9. Melanie Heck 2001 00:33,04 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

10. Bettina Fink 1967 00:33,70 11.03.1984 Konstanz

11. Vanessa Steigauf 2001 00:33,73 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

12. Margit Meßmer 1964 00:34,10 24.03.1985 Villingen

13. Ulrike Schwarz 1964 00:34,20 13.03.1983 Villingen

14. Margarete Plagemann 1983 00:34,21 20.03.1999 Konstanz

15. Julia Lemke 1994 00:34,25 24.01.2010 Dornbirn

16. Kerstin Rohr 1996 00:34,56 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

17. Sandra Bühler 1982 00:34,71 24.03.2001 Singen

18. Martina Stengele 1985 00:34,94 09.03.2002 Konstanz

19. Mona Hirt 1995 00:34,97 28.03.2009 Heidelberg

20. Catalina Hotz 1965 00:35,13 02.11.2002 Singen

21. Nicola Vigehls 2002 00:35,45 13.12.2014 Singen

22. Alexandra Stolz 1975 00:35,99 12.04.1992 Magdeburg

23. Nicole Waibel 1969 00:36,00 24.03.1985 Villingen

24. Rebecca Bernauer 1969 00:36,15 25.01.2004 Dornbirn
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25. Gabi Welte 1969 00:36,20 13.03.1983 Villingen

26. Sarah Lutsch 1999 00:36,39 22.01.2012 Dornbirn

27. Kristina Overbeck 1965 00:36,40 01.11.1981 Ravensburg

28. Alina Rinaldi 2002 00:36,43 20.07.2014 Freiburg

29. Carolin Wegele 1981 00:36,44 01.04.1997 Pilsen

30. Erika Wochner 2004 00:36,78 21.01.2018 Stadtbad Dornbirn...

31. Jana Bold 2008 00:36,87 14.07.2019 Freiburg

32. Sabrina Schwarz 1988 00:37,10 24.03.2001 Singen

33. Alessia Speranza 2006 00:37,12 07.10.2018 Singen am Hohentwiel

34. Berit Erhart 1964 00:37,23 22.11.1997 Singen

35. Lena Hoffmann 1988 00:37,26 25.10.2003 Singen

36. Anna-Larissa Messner 1997 00:37,38 27.01.2013 Dornbirn

37. Laura Koch 2003 00:37,60 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

38. Manon Hübner 1967 00:37,70 21.03.1982 Konstanz

39. Ivana-Maria Brizic 1993 00:37,77 14.10.2007 Ravensburg

39. Julia Domnick 1983 00:37,77 21.03.1998 Konstanz

41. Nicole Barth 1977 00:37,92 12.04.1992 Magdeburg

42. Aylin Yetkin 1998 00:38,03 12.02.2012 Singen

43. Anna Gigl 2003 00:38,08 21.02.2016 78050 Villingen-S...

44. weiblich Limit 1900 00:38,50 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sabrina Jaeger 1994 01:06,01 03.04.2011 Konstanz

2. Rebekka Ruh 2001 01:06,60 13.03.2016 Singen

3. Heike Deuring 1966 01:08,10 18.12.1994 Wiesbaden

4. Michaela Jaeger 1997 01:09,42 15.12.2013 Singen

5. Birgit Hellstern 1977 01:09,55 23.01.1999 Sindelfingen

6. Irina Oklmann 2000 01:09,83 17.12.2017 Singen am Hohentwiel

7. Lisa Gigl 1998 01:09,85 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

8. Margarete Plagemann 1983 01:11,48 20.12.1998 Singen

9. Helga Ortius 1979 01:11,50 18.10.1993 Pforzheim

10. Sandra Bühler 1982 01:11,60 05.12.1999 Singen

11. Vanessa Steigauf 2001 01:11,73 24.03.2019 Villingen-Schwenn...

12. Kerstin Rohr 1996 01:12,44 24.03.2019 Villingen-Schwenn...

13. Margit Meßmer 1964 01:12,80 21.04.1985 Friedrichshafen

13. Bettina Fink 1967 01:12,80 29.03.1987 Singen

15. Ulrike Schwarz 1964 01:13,20 29.11.1981 Freiburg

16. Nicole Barth 1977 01:13,30 20.12.1992 Wiesbaden

17. Melanie Heck 2001 01:13,44 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

18. Martina Stengele 1985 01:14,08 10.03.2002 Konstanz

19. Julia Lemke 1994 01:14,18 25.11.2007 Singen

20. Alexandra Stolz 1975 01:14,20 15.03.1992 Villingen

21. Catalina Hotz 1965 01:14,37 23.03.2003 Villingen

22. Carolin Wegele 1981 01:14,54 02.03.1997 Denzlingen

23. Rebecca Bernauer 1969 01:14,90 30.04.2005 Weingarten

24. Nicola Vigehls 2002 01:15,07 14.12.2014 Singen

25. Sarah Lutsch 1999 01:15,82 18.12.2011 Singen

26. Susanne Küper 1967 01:17,30 06.07.1986 Singen

**=Startschwimmerin
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26. Birgitta Freybler 1964 01:17,30 24.02.1980 Singen

28. Agnes Mrochen 1979 01:17,31 19.02.1995 Singen

29. Tanja Dilla 1979 01:17,50 21.03.1993 Singen

30. Kristina Overbeck 1965 01:17,70 12.11.1983 Tuttlingen

31. Simone Mattes 1963 01:18,10 03.12.1978 Singen

32. Berit Erhart 1964 01:18,18 22.03.1998 Konstanz

33. Nicole Waibel 1969 01:18,30 12.02.1985 Singen

34. Alexandra Bercher 1976 01:18,90 21.03.1993 Singen

35. Aylin Yetkin 1998 01:19,05 12.11.2011 Singen

36. Anna Gigl 2003 01:19,19 11.12.2016 Singen am Hohentwiel

37. Gabi Welte 1969 01:19,20 03.11.1984 Tuttlingen

38. Mona Hirt 1995 01:19,38 24.04.2008 Bad Dürrheim

39. Nathalie Hieber 2008 01:19,74 21.11.2021 Singen am Hohentwiel

40. Jana Bold 2008 01:19,76 13.07.2019 Freiburg

41. Anna-Larissa Messner 1997 01:19,79 18.12.2011 Villingen

42. Ivana-Maria Brizic 1993 01:19,90 14.12.2008 Singen

43. Alina Rinaldi 2002 01:19,97 05.10.2014 Dornbirn

44. Ingrid Mayer 1962 01:20,00 04.12.1977 Plettenberg

45. Sabrina Schwarz 1988 01:20,14 18.03.2001 Konstanz

46. Lena Hoffmann 1988 01:20,22 21.03.2004 Singen

47. Malina Schlüter 2004 01:20,40 13.11.2016 Singen

48. Naomie Schieß 2008 01:20,44 26.01.2020 Singen

49. Alicia Weiss 2001 01:20,59 16.03.2014 Villingen

50. Laura Koch 2003 01:20,77 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

51. Alessia Speranza 2006 01:20,89 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

52. Waltraud Gotzmann 1962 01:20,90 14.11.1981 Tuttlingen

53. Dana Pedemonte 1983 01:20,98 22.03.1998 Konstanz

54. Uschi Frei 1963 01:21,30 31.12.1976 BSV-Bestenliste

55. Manon Hübner 1967 01:21,35 31.05.1981 Heidelberg

56. Dinah Heinen 1959 01:21,80 22.03.1977 Heidelberg

57. Julia Domnick 1983 01:21,83 22.03.1998 Konstanz

58. Sandra Schweizer 1972 01:22,00 08.05.1988 Singen

58. weiblich Limit 1900 01:22,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sabrina Jaeger 1994 02:20,40 19.03.2011 Singen

2. Rebekka Ruh 2001 02:25,68 23.01.2016 Villingen

3. Michaela Jaeger 1997 02:27,82 15.12.2013 Singen

4. Heike Deuring 1966 02:30,90 27.11.1994 Tuttlingen

5. Margarete Plagemann 1983 02:31,74 06.02.1999 Singen

6. Melanie Heck 2001 02:31,76 03.02.2019 Freiburg

7. Irina Oklmann 2000 02:31,91 08.12.2019 Singen am Hohentwiel

8. Julia Lemke 1994 02:33,95 25.11.2007 Singen

9. Birgit Hellstern 1977 02:34,19 23.01.1999 Sindelfingen

10. Sandra Bühler 1982 02:34,54 24.11.2001 Singen

11. Helga Ortius 1979 02:34,60 09.10.1993 Pforzheim

12. Lisa Gigl 1998 02:35,78 03.02.2019 Freiburg

13. Carolin Wegele 1981 02:36,13 02.03.1997 Denzlingen

14. Alexandra Stolz 1975 02:36,40 13.12.1992 Singen
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15. Bettina Fink 1967 02:37,10 26.02.1984 Villingen

16. Martina Stengele 1985 02:37,18 10.03.2002 Konstanz

17. Catalina Hotz 1965 02:37,81 23.03.2003 Villingen

18. Vanessa Steigauf 2001 02:38,09 15.12.2013 Singen

19. Nicola Vigehls 2002 02:39,43 14.12.2014 Singen

20. Berit Erhart 1964 02:39,53 22.11.1998 Singen

21. Ulrike Schwarz 1964 02:39,80 12.12.1982 Cannstatt

22. Margit Meßmer 1964 02:40,80 02.02.1986 Freiburg

23. Sarah Lutsch 1999 02:41,30 10.03.2012 Konstanz

24. Nicole Barth 1977 02:42,30 15.11.1992 Villingen

25. Birgitta Freybler 1964 02:44,42 27.05.1979 Heidelberg

26. Simone Mattes 1963 02:44,70 03.12.1978 Singen

27. Agnes Mrochen 1979 02:46,96 13.05.1995 Karlsruhe

28. Nicole Waibel 1969 02:47,40 28.02.1988 Konstanz

29. Rebecca Bernauer 1969 02:48,29 15.07.2002 Freiburg

30. Kristina Overbeck 1965 02:48,30 11.12.1983 Göppingen

31. Gritt Kammerer 1971 02:48,40 07.07.1985 Weinheim

32. Lena Hoffmann 1988 02:48,58 21.03.2004 Singen

33. Gabi Welte 1969 02:49,30 26.02.1984 Villingen

34. Susanne Küper 1967 02:49,40 13.11.1982 Freiburg

35. Alicia Weiss 2001 02:49,78 29.03.2014 Singen

36. Jana Bold 2008 02:49,91 14.07.2019 Freiburg

37. Sabrina Schwarz 1988 02:50,14 25.03.2001 Singen

38. Ingrid Mayer 1962 02:50,50 04.12.1977 Plettenberg

39. Dana Pedemonte 1983 02:50,61 22.03.1998 Konstanz

40. Mona Hirt 1995 02:50,76 03.05.2008 Heidelberg

41. Nathalie Hieber 2008 02:50,90 21.11.2021 Singen am Hohentwiel

41. Tanja Dilla 1979 02:50,90 07.11.1993 Tuttlingen

43. Alina Rinaldi 2002 02:51,07 29.03.2014 Singen

44. Alessia Speranza 2006 02:51,34 01.02.2020 Villingen-Schwenn...

45. Waltraud Gotzmann 1962 02:52,50 04.12.1977 Plettenberg

46. Julia Domnick 1983 02:53,66 22.03.1998 Konstanz

47. Naomie Schieß 2008 02:53,92 25.01.2020 Singen

48. Anna-Larissa Messner 1997 02:54,29 15.05.2011 Winterthur

49. Alexandra Bercher 1976 02:54,30 21.03.1993 Singen

50. Manon Hübner 1967 02:54,70 13.12.1981 Karlsruhe

51. Aylin Yetkin 1998 02:55,02 18.12.2011 Singen

52. Paulina Kampka 2006 02:55,19 25.01.2020 Singen

53. Anna Gigl 2003 02:55,51 12.03.2016 Singen

54. Malina Schlüter 2004 02:56,92 17.07.2016 Freiburg

55. Sandra Schweizer 1972 02:57,40 20.03.1988 Villingen

56. Dinah Heinen 1959 02:57,50 13.03.1977 Heidelberg

57. Melanie Obergföll 1976 02:59,60 15.03.1992 Villingen

58. Asha Kreutz 1997 02:59,70 20.03.2011 Singen

59. weiblich Limit 1900 03:00,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Heck 2001 00:33,93 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

2. Julia Lemke 1994 00:34,95 17.10.2009 Konstanz
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3. Nicole Barth 1977 00:35,50 20.03.1993 Singen

4. Kerstin Rohr 1996 00:35,65 12.12.2015 Singen Hohentwiel

5. Vanessa Steigauf 2001 00:35,95 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

6. Susanne Küper 1967 00:36,00 24.03.1985 Villingen

7. Laura Koch 2003 00:36,20 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

8. Tanja Dilla 1979 00:36,30 17.10.1992 Singen

9. Lisa Gigl 1998 00:37,26 21.02.2016 78050 Villingen-S...

10. Irina Oklmann 2000 00:37,50 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

11. Catalina Hotz 1965 00:37,56 12.03.2005 Bad Dürrheim

12. Margit Meßmer 1964 00:38,00 09.03.1986 Villingen

13. Lenka Pedemonte 1989 00:38,16 20.03.2004 Singen

14. Sandra Bühler 1982 00:38,23 24.03.2001 Singen

15. Susanne Gebhardt 1966 00:38,40 11.03.1984 Konstanz

16. Birgit Hellstern 1977 00:38,58 22.11.1998 Singen

17. Dana Pedemonte 1983 00:38,80 08.03.1997 Singen

18. Katrin Sonntag 1978 00:39,13 22.11.1998 Singen

19. Sandra Klausmann 1972 00:39,19 18.07.1987 Bellinzona

20. Nadine Behnam 1976 00:39,60 16.03.1991 Singen

21. Michaela Jaeger 1997 00:39,63 22.01.2012 Dornbirn

22. Rebecca Bernauer 1969 00:39,82 25.01.2004 Dornbirn

23. Rebekka Ruh 2001 00:40,07 24.01.2016 Stadtbad Dornbirn...

24. Ivana-Maria Brizic 1993 00:40,20 17.12.2006 Singen

24. Christine Reichardt 1966 00:40,20 11.03.1984 Konstanz

26. Waltraud Gotzmann 1962 00:40,50 05.04.1981 Villingen

27. Bettina Fink 1967 00:41,20 11.03.1984 Konstanz

28. Gabi Welte 1969 00:41,60 11.03.1984 Konstanz

28. Sandra Pimesmaier 1973 00:41,60 09.03.1986 Villingen

30. Carolin Wegele 1981 00:41,83 01.04.1997 Pilsen

31. Ramona Grison 1986 00:41,96 22.11.1998 Singen

32. Erika Wochner 2004 00:41,97 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

33. Sabrina Jaeger 1994 00:42,22 25.01.2009 Dornbirn

34. Naomie Schieß 2008 00:42,63 10.11.2019 Singen

35. Anna-Larissa Messner 1997 00:42,77 27.01.2013 Dornbirn

36. Nicola Vigehls 2002 00:42,93 26.01.2014 Dornbirn

37. weiblich Limit 1900 00:43,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Heck 2001 01:16,03 03.02.2019 Freiburg

2. Vanessa Steigauf 2001 01:16,34 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

3. Julia Lemke 1994 01:16,53 22.03.2009 Villingen

4. Susanne Küper 1967 01:17,20 04.04.1982 Biberach

5. Kerstin Rohr 1996 01:17,41 05.02.2017 Karlsruhe

6. Nicole Barth 1977 01:18,00 21.03.1993 Singen

7. Tanja Dilla 1979 01:18,50 12.12.1992 Singen

8. Laura Koch 2003 01:20,03 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

9. Heike Deuring 1966 01:20,19 07.09.1999 Singen

10. Helga Ortius 1979 01:20,80 10.10.1993 Pforzheim

11. Lenka Pedemonte 1989 01:22,16 21.03.2004 Singen

12. Sandra Bühler 1982 01:22,26 25.03.2001 Singen
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13. Dana Pedemonte 1983 01:22,69 05.12.1999 Singen

14. Margit Meßmer 1964 01:22,70 16.02.1986 Singen

15. Lisa Gigl 1998 01:23,14 13.03.2016 Singen

16. Catalina Hotz 1965 01:23,25 13.03.2005 Bad Dürrheim

17. Irina Oklmann 2000 01:23,44 07.10.2018 Singen am Hohentwiel

18. Nicole Waibel 1969 01:24,20 06.07.1986 Singen

19. Rebecca Bernauer 1969 01:24,48 19.12.2004 Singen

20. Susanne Gebhardt 1966 01:24,50 29.11.1981 Freiburg

21. Katrin Sonntag 1978 01:24,56 07.02.1999 Singen

22. Sandra Klausmann 1972 01:25,40 08.11.1987 Biberach

23. Sandra Pimesmaier 1973 01:25,90 21.12.1986 Pforzheim

24. Nadine Behnam 1976 01:26,10 29.11.1992 Singen

25. Petra Maurer 1958 01:26,20 31.12.1975 BSV-Bestenliste

26. Uschi Frei 1963 01:26,80 31.12.1976 BSV-Bestenliste

27. Gabi Welte 1969 01:28,60 12.02.1984 Singen

28. Ivana-Maria Brizic 1993 01:29,13 22.10.2006 Singen

29. Christine Reichardt 1966 01:29,30 06.05.1984 Singen

30. Margarete Plagemann 1983 01:29,75 23.11.1996 Tuttlingen

31. Waltraud Gotzmann 1962 01:30,00 05.04.1981 Villingen

32. Ramona Grison 1986 01:30,66 22.03.1998 Konstanz

33. Bettina Fink 1967 01:30,80 01.06.1986 Singen

34. Carolin Wegele 1981 01:31,20 27.11.1994 Tuttlingen

35. Berit Erhart 1964 01:31,53 31.01.1998 Rastatt

36. Ingrid Mayer 1962 01:32,00 04.02.1978 Kreuzlingen

36. weiblich Limit 1900 01:32,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Heck 2001 02:42,96 08.12.2018 Singen am Hohentwiel

2. Susanne Küper 1967 02:49,00 26.02.1984 Villingen

3. Vanessa Steigauf 2001 02:49,02 25.01.2020 Singen

4. Julia Lemke 1994 02:49,16 23.11.2008 Singen

5. Kerstin Rohr 1996 02:50,82 12.03.2016 Singen

6. Heike Deuring 1966 02:51,05 06.02.1999 Singen

7. Laura Koch 2003 02:51,66 05.02.2017 Karlsruhe

8. Dana Pedemonte 1983 02:52,81 19.03.2000 Villingen

9. Tanja Dilla 1979 02:53,40 08.11.1992 Tuttlingen

10. Nicole Barth 1977 02:53,60 15.03.1992 Villingen

11. Lenka Pedemonte 1989 02:56,13 16.11.2003 Heidelberg

12. Sandra Bühler 1982 02:56,28 12.12.1999 Konstanz

13. Katrin Sonntag 1978 02:59,20 09.03.1997 Singen

14. Carolin Wegele 1981 03:01,22 24.11.1996 Tuttlingen

15. Margit Meßmer 1964 03:03,30 11.12.1983 Göppingen

16. Nicole Waibel 1969 03:03,40 05.07.1986 Singen

17. Helga Ortius 1979 03:03,70 12.12.1992 Singen

18. Susanne Gebhardt 1966 03:04,80 29.11.1981 Freiburg

19. Sandra Klausmann 1972 03:04,95 23.05.1987 Freiburg

20. Rebecca Bernauer 1969 03:05,57 19.12.2004 Singen

21. Catalina Hotz 1965 03:05,95 13.03.2005 Bad Dürrheim

22. Irina Oklmann 2000 03:06,37 14.03.2015 Villingen
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23. Sandra Pimesmaier 1973 03:06,90 15.11.1986 Tuttlingen

24. Lisa Gigl 1998 03:07,74 13.12.2014 Singen

25. Gabi Welte 1969 03:07,80 15.07.1984 Villingen

26. Petra Maurer 1958 03:08,90 31.12.1975 BSV-Bestenliste

27. Nadine Behnam 1976 03:09,20 29.11.1992 Singen

28. Uschi Frei 1963 03:10,70 31.12.1976 BSV-Bestenliste

29. Ramona Grison 1986 03:10,93 21.11.1998 Singen

30. Ivana-Maria Brizic 1993 03:11,39 22.10.2006 Singen

31. Margarete Plagemann 1983 03:11,71 24.11.1996 Tuttlingen

32. Waltraud Gotzmann 1962 03:15,40 13.03.1977 Heidelberg

33. Angelika Martin 1960 03:15,70 31.12.1976 BSV-Bestenliste

34. Susanne Gißler 1965 03:16,20 20.12.1980 Kreuzlingen

35. Ingrid Mayer 1962 03:18,80 20.03.1977 Villingen

36. weiblich Limit 1900 03:20,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 00:26,74 17.12.2017 Singen am Hohentwiel

2. Lisa Gigl 1998 00:27,25 05.02.2017 Karlsruhe

3. Sandra Bühler 1982 00:27,89 22.11.1998 Singen

4. Julia Lemke 1994 00:28,01 19.03.2011 Singen

5. Kerstin Rohr 1996 00:28,13 11.12.2016 Singen am Hohentwiel

6. Irina Oklmann 2000 00:28,29 04.02.2018 Schwäbisch Gmünd

7. Nicole Waibel 1969 00:28,30 28.03.1987 Singen

8. Katarina Nadler 1975 00:28,44 18.02.1995 Singen

9. Heike Deuring 1966 00:28,50 30.10.1994 Leimen

10. Katrin Sonntag 1978 00:28,56 16.03.1996 Villingen

11. Susanne Küper 1967 00:28,80 11.03.1984 Konstanz

11. Margit Meßmer 1964 00:28,80 12.03.1988 Offenburg

11. Alexandra Stolz 1975 00:28,80 14.03.1992 Villingen

14. Melanie Heck 2001 00:28,91** 19.03.2022 Singen

15. Waltraud Gotzmann 1962 00:29,10 05.04.1981 Villingen

16. Sabrina Jaeger 1994 00:29,28 12.02.2012 Singen

17. Rebekka Ruh 2001 00:29,41 25.03.2017 Villingen-Schwenn...

18. Helga Ortius 1979 00:29,50 17.10.1993 Singen

19. Carolin Wegele 1981 00:29,59 15.11.1998 Freiburg

20. Michaela Jaeger 1997 00:29,64 22.01.2012 Dornbirn

21. Tanja Dilla 1979 00:29,90 17.10.1993 Singen

21. Bettina Fink 1967 00:29,90 13.03.1983 Villingen

21. Sandra Klausmann 1972 00:29,90 08.04.1989 Singen

24. Erika Wochner 2004 00:30,07 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

25. Lenka Pedemonte 1989 00:30,09 20.03.2004 Singen

26. Sarah Lutsch 1999 00:30,15 18.12.2011 Singen

27. Ulrike Schwarz 1964 00:30,30 13.03.1983 Villingen

28. Lena Hoffmann 1988 00:30,36 19.12.2004 Singen

29. Alexandra Bercher 1976 00:30,40 20.03.1993 Singen

30. Kristina Overbeck 1965 00:30,50 11.03.1984 Konstanz

31. Catalina Hotz 1965 00:30,52 12.03.2005 Bad Dürrheim

32. Naomie Schieß 2008 00:30,64 08.03.2020 Freiburg im Breisgau

33. Ivana-Maria Brizic 1993 00:30,65 08.03.2008 Konstanz
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34. Gabi Welte 1969 00:30,70 11.03.1984 Konstanz

35. Rebecca Bernauer 1969 00:30,74 12.03.2005 Bad Dürrheim

36. Alessia Speranza 2006 00:30,85 19.03.2022 Singen

37. Nicola Vigehls 2002 00:30,89 02.02.2014 Villingen

38. Laura Koch 2003 00:30,93 20.01.2019 Stadtbad Dornbirn...

39. Anna-Larissa Messner 1997 00:31,07 27.01.2013 Dornbirn

40. Agnes Mrochen 1979 00:31,20 17.10.1993 Singen

41. Susanne Gebhardt 1966 00:31,30 01.11.1981 Ravensburg

42. Berit Erhart 1964 00:31,41 20.03.1999 Konstanz

43. Sabrina Schwarz 1988 00:31,45 12.11.2000 Singen

44. Silke Jostarndt 1975 00:31,50 16.03.1991 Singen

45. Nathalie Hieber 2008 00:31,52 21.11.2021 Singen am Hohentwiel

46. Margarete Plagemann 1983 00:31,64 08.03.1997 Singen

47. Mona Hirt 1995 00:31,73 14.03.2010 Singen

48. Julia Domnick 1983 00:31,82 21.03.1998 Konstanz

49. Anna Gigl 2003 00:31,85 11.12.2016 Singen am Hohentwiel

50. Elina Koporch 1985 00:31,87 18.03.2000 Villingen

51. Christine Reichardt 1966 00:32,20 11.03.1984 Konstanz

51. Aylin Yetkin 1998 00:32,20 18.12.2011 Singen

53. Lena Püthe 1998 00:32,34 23.02.2013 Villingen

54. Manon Hübner 1967 00:32,70 21.03.1982 Konstanz

55. Manuela Reize 2066 00:32,90 05.04.1981 Villingen

56. weiblich Limit 1900 00:33,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 00:57,57 25.03.2017 Villingen-Schwenn...

2. Lisa Gigl 1998 00:59,35 21.02.2016 78050 Villingen-S...

3. Sandra Bühler 1982 00:59,79 21.11.1998 Singen

4. Julia Lemke 1994 01:00,07 13.12.2008 Singen

5. Kerstin Rohr 1996 01:00,37 10.12.2016 Singen am Hohentwiel

6. Sabrina Jaeger 1994 01:01,09 03.04.2011 Konstanz

7. Irina Oklmann 2000 01:01,24 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

8. Susanne Küper 1967 01:01,60 24.11.1984 Pforzheim

9. Carolin Wegele 1981 01:01,91 14.02.1998 Villingen

10. Margit Meßmer 1964 01:02,00 01.02.1986 Freiburg

11. Katrin Sonntag 1978 01:02,32 17.03.1996 Villingen

12. Michaela Jaeger 1997 01:02,42 14.12.2013 Singen

13. Katarina Nadler 1975 01:02,49 05.03.1995 Ravensburg

14. Nicole Waibel 1969 01:02,50 20.12.1986 Pforzheim

14. Tanja Dilla 1979 01:02,50 21.03.1993 Singen

16. Waltraud Gotzmann 1962 01:02,60 30.11.1980 Singen

17. Melanie Heck 2001 01:02,71 08.12.2018 Singen am Hohentwiel

18. Heike Deuring 1966 01:02,90 30.10.1994 Leimen

19. Alexandra Stolz 1975 01:03,70 13.12.1992 Singen

20. Rebekka Ruh 2001 01:04,51 10.12.2016 Singen am Hohentwiel

21. Ulrike Schwarz 1964 01:04,80 30.11.1980 Singen

22. Lenka Pedemonte 1989 01:04,82 18.12.2004 Singen

23. Birgit Hellstern 1977 01:04,91 29.01.2000 Freiburg

**=Startschwimmerin
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24. Erika Wochner 2004 01:05,12 17.03.2018 Singen

25. Sarah Lutsch 1999 01:05,57 12.11.2011 Singen

25. Rebecca Bernauer 1969 01:05,57 26.06.2005 Lindau

27. Bettina Fink 1967 01:05,70 11.03.1984 Konstanz

27. Kristina Overbeck 1965 01:05,70 25.04.1982 Singen

29. Sandra Klausmann 1972 01:05,80 08.05.1988 Singen

30. Lena Hoffmann 1988 01:05,98 21.03.2004 Singen

31. Naomie Schieß 2008 01:06,04 16.11.2019 Arnstadt

32. Berit Erhart 1964 01:06,20 14.11.1998 Freiburg

33. Catalina Hotz 1965 01:06,28 23.03.2003 Villingen

34. Nicole Barth 1977 01:06,30 21.03.1993 Singen

35. Ivana-Maria Brizic 1993 01:06,43 21.03.2009 Villingen

36. Dinah Heinen 1959 01:06,50 19.03.1978 Villingen

37. Alessia Speranza 2006 01:06,64 19.03.2022 Singen

38. Alexandra Bercher 1976 01:06,70 13.12.1992 Singen

39. Margarete Plagemann 1983 01:06,84 23.03.1997 Singen

40. Silke Jostarndt 1975 01:06,90 17.11.1990 Tuttlingen

41. Agnes Mrochen 1979 01:07,03 05.03.1995 Ravensburg

42. Helga Ortius 1979 01:07,20 21.11.1993 Neuss

43. Sabrina Schwarz 1988 01:07,29 24.06.2001 Konstanz

44. Nicola Vigehls 2002 01:07,60 02.11.2014 Singen

45. Gabi Welte 1969 01:07,70 11.03.1984 Konstanz

46. Mona Hirt 1995 01:08,06 21.03.2009 Villingen

47. Elina Koporch 1985 01:08,23 02.04.2000 Konstanz

48. Birgitta Freybler 1964 01:08,30 23.03.1980 Singen

49. Laura Koch 2003 01:08,60 07.10.2018 Singen am Hohentwiel

50. Alina Rinaldi 2002 01:08,94 05.10.2014 Dornbirn

51. Anna-Larissa Messner 1997 01:09,16 17.12.2011 Singen

52. Uschi Frei 1963 01:09,40 31.12.1976 BSV-Bestenliste

53. Nathalie Hieber 2008 01:09,43 21.11.2021 Singen am Hohentwiel

54. Aylin Yetkin 1998 01:09,70 12.01.2012 Villingen

54. Gritt Kammerer 1971 01:09,70 03.02.1985 Mühlacker

56. Julia Domnick 1983 01:09,75 22.11.1997 Singen

57. Anna Gigl 2003 01:09,90 25.03.2017 Villingen-Schwenn...

58. Susanne Gebhardt 1966 01:11,00 20.02.1983 Singen

59. Martina Stengele 1985 01:11,39 02.07.2000 Lindau

60. Ingrid Mayer 1962 01:11,60 31.12.1976 BSV-Bestenliste

61. Simone Mattes 1963 01:11,70 18.02.1979 Singen

62. weiblich Limit 1900 01:12,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 02:04,02 17.12.2017 Singen am Hohentwiel

2. Sandra Bühler 1982 02:09,91 22.11.1998 Singen

3. Kerstin Rohr 1996 02:10,91 17.12.2017 Singen am Hohentwiel

4. Sabrina Jaeger 1994 02:11,15 20.03.2011 Singen

5. Julia Lemke 1994 02:12,15 19.10.2006 Heidelberg

6. Susanne Küper 1967 02:12,40 01.02.1986 Freiburg

7. Lisa Gigl 1998 02:12,86 05.02.2017 Karlsruhe

8. Irina Oklmann 2000 02:14,42 17.12.2017 Singen am Hohentwiel
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9. Melanie Heck 2001 02:15,50 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

10. Tanja Dilla 1979 02:15,70 20.12.1992 Wiesbaden

11. Michaela Jaeger 1997 02:16,33 13.12.2013 Singen

12. Carolin Wegele 1981 02:16,56 13.12.1997 Konstanz

13. Katrin Sonntag 1978 02:16,76 26.11.1995 Freiburg

14. Heike Deuring 1966 02:17,70 27.11.1994 Tuttlingen

15. Nicole Waibel 1969 02:18,70 28.03.1987 Singen

16. Margit Meßmer 1964 02:19,20 06.12.1986 Heidelberg

17. Waltraud Gotzmann 1962 02:21,60 29.06.1980 Weinheim

18. Erika Wochner 2004 02:22,52 18.03.2018 Singen

19. Berit Erhart 1964 02:22,74 15.11.1998 Freiburg

20. Rebekka Ruh 2001 02:22,77 02.06.2018 8500 Frauenfeld

21. Lenka Pedemonte 1989 02:22,92 07.12.2003 Singen

22. Ulrike Schwarz 1964 02:23,10 12.12.1982 Cannstatt

23. Sarah Lutsch 1999 02:23,78 17.06.2012 Villingen

24. Margarete Plagemann 1983 02:24,09 09.03.1997 Singen

25. Laura Koch 2003 02:24,50 09.12.2018 Singen am Hohentwiel

25. Katarina Nadler 1975 02:24,50 27.11.1994 Tuttlingen

27. Ivana-Maria Brizic 1993 02:24,70 09.03.2008 Konstanz

28. Sandra Klausmann 1972 02:24,90 27.02.1988 Konstanz

29. Bettina Fink 1967 02:25,20 10.12.1983 Göppingen

30. Mona Hirt 1995 02:25,22 21.03.2009 Villingen

31. Sabrina Schwarz 1988 02:25,55 28.04.2001 Heidelberg

32. Nicole Barth 1977 02:25,90 12.12.1992 Singen

33. Rebecca Bernauer 1969 02:25,92 19.12.2004 Singen

34. Alexandra Stolz 1975 02:26,23 03.05.1992 Freiburg

35. Silke Jostarndt 1975 02:26,26 16.06.1991 Heidelberg

36. Birgit Hellstern 1977 02:26,46 30.01.2000 Freiburg

37. Agnes Mrochen 1979 02:27,14 19.02.1995 Singen

38. Dinah Heinen 1959 02:28,20 13.03.1978 Villingen

39. Naomie Schieß 2008 02:28,66 03.11.2019 Freiburg

40. Lena Hoffmann 1988 02:29,61 19.12.2004 Singen

41. Nicola Vigehls 2002 02:29,90 14.12.2014 Singen

42. Anna Gigl 2003 02:30,24 17.12.2017 Singen am Hohentwiel

43. Elina Koporch 1985 02:30,45 19.03.2000 Villingen

44. Helga Ortius 1979 02:31,00 20.12.1993 Neuss

44. Simone Mattes 1963 02:31,00 18.12.1978 Tuttlingen

46. Anna-Larissa Messner 1997 02:31,20 20.03.2011 Singen

47. Julia Domnick 1983 02:32,72 23.11.1997 Singen

48. Kristina Overbeck 1965 02:33,20 13.12.1971 Karlsruhe

49. Birgitta Freybler 1964 02:33,50 02.12.1979 Singen

50. Alessia Speranza 2006 02:35,13 10.10.2020 Immenstadt

51. Alexandra Bercher 1976 02:35,40 29.11.1992 Singen

52. Manuela Reize 2066 02:35,80 15.03.1981 Konstanz

53. Martina Stengele 1985 02:36,15 14.11.1999 Singen

54. Aylin Yetkin 1998 02:36,42 28.04.2012 Singen

55. Isabell Lemke 2004 02:37,47 10.10.2020 Immenstadt

56. Paulina Kampka 2006 02:37,87 10.10.2020 Immenstadt

57. Gritt Kammerer 1971 02:37,90 03.02.1985 Mühlacker

58. Dana Pedemonte 1983 02:39,34 23.11.1996 Tuttlingen



59. Sandra Pimesmaier 1973 02:39,40 20.12.1986 Pforzheim

60. Kerstin Kuschke 1962 02:40,00 31.12.1975 BSV-Bestenliste

60. weiblich Limit 1900 02:40,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 04:22,90 16.12.2017 Singen am Hohentwiel

2. Sandra Bühler 1982 04:30,47 29.04.2001 Heidelberg

3. Sabrina Jaeger 1994 04:33,72 03.04.2011 Konstanz

4. Kerstin Rohr 1996 04:41,36 17.11.2018 Leimen

5. Tanja Dilla 1979 04:43,30 20.03.1993 Singen

6. Irina Oklmann 2000 04:44,52 12.03.2017 Singen am Hohentwiel

7. Julia Lemke 1994 04:44,59 31.01.2009 Villingen

8. Michaela Jaeger 1997 04:44,61 13.07.2013 Karlsruhe

9. Susanne Küper 1967 04:45,00 01.02.1986 Freiburg

10. Melanie Heck 2001 04:50,13 17.11.2018 Leimen

11. Carolin Wegele 1981 04:51,79 15.02.1998 Villingen

12. Katrin Sonntag 1978 04:54,48 26.11.1995 Freiburg

13. Nicole Barth 1977 04:56,10 12.12.1992 Singen

14. Erika Wochner 2004 04:59,37 04.02.2018 Schwäbisch Gmünd

15. Nicole Waibel 1969 04:59,50 19.12.1987 Singen

16. Lenka Pedemonte 1989 05:00,93 15.11.2003 Heidelberg

17. Ivana-Maria Brizic 1993 05:01,55 09.03.2008 Konstanz

18. Sabrina Schwarz 1988 05:02,97 24.06.2001 Konstanz

19. Sarah Lutsch 1999 05:03,61 17.12.2011 Singen

20. Margit Meßmer 1964 05:04,70 07.12.1986 Heidelberg

21. Berit Erhart 1964 05:05,01 21.11.1998 Singen

22. Sandra Klausmann 1972 05:05,40 08.05.1988 Singen

23. Laura Koch 2003 05:06,70 15.07.2017 Karlsruhe

24. Waltraud Gotzmann 1962 05:06,80 28.09.1980 Villingen

24. Dinah Heinen 1959 05:06,80 13.03.1977 Heidelberg

26. Ulrike Schwarz 1964 05:06,90 12.12.1982 Cannstatt

27. Alexandra Stolz 1975 05:08,80 14.03.1992 Villingen

28. Silke Jostarndt 1975 05:10,00 01.04.1990 Konstanz

29. Bettina Fink 1967 05:14,00 26.02.1984 Villingen

30. Margarete Plagemann 1983 05:14,46 31.01.1998 Rastatt

31. Julia Domnick 1983 05:16,53 01.03.1997 Denzlingen

32. Naomie Schieß 2008 05:16,58 07.03.2020 Freiburg im Breisgau

33. Alessia Speranza 2006 05:17,13 20.03.2022 Singen

34. Anna-Larissa Messner 1997 05:17,57 26.06.2011 Lindau

35. Birgitta Freybler 1964 05:18,00 03.12.1978 Singen

36. Elina Koporch 1985 05:20,75 02.04.2000 Konstanz

37. Gabi Welte 1969 05:20,90 11.11.1984 Singen

38. Nicola Vigehls 2002 05:21,11 19.07.2014 Freiburg

39. Dana Pedemonte 1983 05:21,28 08.03.1997 Singen

40. Rebekka Ruh 2001 05:21,35 21.12.2013 Dresden

41. Agnes Mrochen 1979 05:21,48 12.06.1994 Freiburg

42. Mona Hirt 1995 05:23,01 01.03.2009 Zürich

43. Simone Mattes 1963 05:25,40 11.03.1979 Ravensburg

44. Lena Hoffmann 1988 05:26,87 17.03.2002 Friedrichshafen
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45. Gritt Kammerer 1971 05:29,20 24.11.1984 Pforzheim

46. Martina Stengele 1985 05:29,44 02.07.2000 Lindau

47. Paulina Kampka 2006 05:32,59 07.12.2019 Singen am Hohentwiel

48. Manon Hübner 1967 05:34,80 28.11.1981 Freiburg

49. Alicia Weiss 2001 05:35,07 30.03.2014 Singen

50. Helga Ortius 1979 05:37,50 20.03.1993 Singen

51. Uschi Frei 1963 05:38,10 13.03.1977 Heidelberg

52. Manuela Reize 2066 05:39,90 14.12.1980 Karlsruhe

53. Sandra Pimesmaier 1973 05:40,00 20.12.1986 Pforzheim

54. weiblich Limit 1900 05:40,01 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sandra Bühler 1982 09:10,36 18.02.2001 Freiburg

2. Vanessa Steigauf 2001 09:10,99 19.11.2017 Freiburg

3. Sabrina Jaeger 1994 09:28,58 06.02.2011 Singen

4. Michaela Jaeger 1997 09:38,85 30.11.2013 Villingen

5. Kerstin Rohr 1996 09:41,77 03.10.2016 Singen

6. Julia Lemke 1994 09:42,15 31.01.2009 Villingen

7. Irina Oklmann 2000 09:53,40 06.11.2016 Freiburg

8. Melanie Heck 2001 09:59,22 10.11.2018 Singen

9. Susanne Küper 1967 09:59,60 29.01.1984 Singen

10. Tanja Dilla 1979 10:00,70 24.01.1993 Villingen

11. Nicole Barth 1977 10:01,10 24.01.1993 Villingen

12. Lisa Gigl 1998 10:08,17 03.10.2016 Singen

13. Katrin Sonntag 1978 10:08,73 02.02.1997 Singen

14. Carolin Wegele 1981 10:10,99 08.02.1998 Konstanz

15. Rebekka Ruh 2001 10:12,92 01.11.2014 Singen

16. Erika Wochner 2004 10:26,05 09.11.2019 Villingen- Schwen...

17. Lenka Pedemonte 1989 10:31,80 08.02.2004 Singen

18. Berit Erhart 1964 10:31,81 08.02.1998 Konstanz

19. Sabrina Schwarz 1988 10:32,19 13.07.2001 Denzlingen

20. Margarete Plagemann 1983 10:32,79 28.02.1999 Villingen

21. Anna Gigl 2003 10:33,67 11.11.2017 Villingen-Schwenn...

22. Sandra Klausmann 1972 10:35,30 22.11.1987 Singen

23. Nicole Waibel 1969 10:38,82 22.02.1986 Heidelberg

24. Laura Koch 2003 10:42,96 10.11.2018 Singen

25. Bettina Fink 1967 10:45,90 28.11.1982 Cannstatt

26. Ivana-Maria Brizic 1993 10:47,51 19.01.2008 Konstanz

27. Lena Hoffmann 1988 10:51,82 08.02.2004 Singen

28. Julia Domnick 1983 10:53,04 01.03.1997 Denzlingen

29. Agnes Mrochen 1979 10:53,15 05.02.1995 Singen

30. Catalina Hotz 1965 10:55,16 19.01.2003 Singen

31. Silke Jostarndt 1975 10:55,90 04.12.1988 Singen

32. Dana Pedemonte 1983 10:56,00 28.02.1999 Villingen

33. Birgitta Freybler 1964 10:56,20 03.12.1978 Singen

34. Naomie Schieß 2008 10:56,77 16.02.2020 Traglufthalle Stu...

35. Ulrike Schwarz 1964 10:57,80 04.02.1979 Villingen

36. Sarah Lutsch 1999 11:00,29 06.02.2011 Singen

37. Anna-Larissa Messner 1997 11:04,10 13.10.2012 Konstanz
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38. Elina Koporch 1985 11:06,01 29.01.2000 Freiburg

39. Dinah Heinen 1959 11:08,70 12.03.1977 Heidelberg

40. Simone Mattes 1963 11:09,50 04.02.1979 Villingen

41. Waltraud Gotzmann 1962 11:11,80 19.01.1980 Kreuzlingen

42. Mona Hirt 1995 11:15,10 31.01.2009 Villingen

43. Margit Meßmer 1964 11:17,40 27.01.1985 Singen

44. Rebecca Bernauer 1969 11:18,59 26.01.2002 Villingen

45. Nicola Vigehls 2002 11:23,32 30.11.2013 Villingen

46. Alessia Speranza 2006 11:26,41 09.11.2019 Villingen- Schwen...

47. Martina Stengele 1985 11:28,95 30.01.2000 Freiburg

48. Gabi Welte 1969 11:30,50 29.01.1984 Singen

49. Isabell Lemke 2004 11:33,10 01.02.2020 Villingen-Schwenn...

50. Aylin Yetkin 1998 11:33,51 24.03.2012 Singen

51. Sandra Pimesmaier 1973 11:37,10 09.11.1986 Konstanz

52. Malina Schlüter 2004 11:37,18 03.10.2016 Singen

53. Gritt Kammerer 1971 11:37,70 09.12.1984 Cannstatt

54. Manon Hübner 1967 11:39,80 14.02.1982 Heidelberg

55. Kristina Overbeck 1965 11:40,60 07.02.1982 Messkirch

56. Alicia Weiss 2001 11:45,31 02.02.2014 Villingen

57. Manuela Reize 2066 11:52,90 14.12.1983 Karlsruhe

58. Paulina Kampka 2006 11:54,34 09.11.2019 Villingen- Schwen...

59. Melanie Obergföll 1976 11:54,60 29.11.1992 Singen

60. Uschi Frei 1963 11:55,00 13.03.1977 Heidelberg

61. weiblich Limit 1900 12:00,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 17:27,50 19.11.2016 Berlin

2. Kerstin Rohr 1996 18:43,21 11.11.2018 Singen

3. Irina Oklmann 2000 18:55,41 05.11.2016 Freiburg

4. Melanie Heck 2001 18:58,64 11.11.2018 Singen

6. Lisa Gigl 1998 22:04,82 20.09.2014 Ravensburg

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 01:07,57 10.12.2016 Singen am Hohentwiel

2. Julia Lemke 1994 01:07,79 12.12.2009 Singen

3. Heike Deuring 1966 01:08,90 17.12.1994 Wiesbaden

4. Lisa Gigl 1998 01:09,71 26.03.2017 Villingen-Schwenn...

5. Irina Oklmann 2000 01:09,92 07.12.2019 Singen am Hohentwiel

6. Melanie Heck 2001 01:10,22 20.03.2022 Singen

7. Kerstin Rohr 1996 01:10,34 24.01.2016 Stadtbad Dornbirn...

8. Rebekka Ruh 2001 01:11,97 24.01.2016 Stadtbad Dornbirn...

9. Sabrina Jaeger 1994 01:13,06 18.10.2009 Konstanz

10. Carolin Wegele 1981 01:14,16 15.12.1998 Freiburg

11. Rebecca Bernauer 1969 01:14,32 18.12.2004 Singen

12. Catalina Hotz 1965 01:15,09 15.10.2003 Singen

13. Michaela Jaeger 1997 01:15,35 22.01.2012 Dornbirn

14. Laura Koch 2003 01:16,52 08.12.2018 Singen am Hohentwiel

15. Lenka Pedemonte 1989 01:16,77 18.12.2004 Singen

100m Lagen Weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

1500m Freistil Weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



16. Sarah Lutsch 1999 01:18,16 06.11.2016 Singen

17. Erika Wochner 2004 01:18,34 21.01.2018 Stadtbad Dornbirn...

18. Alessia Speranza 2006 01:19,59 26.01.2020 Singen

19. Martina Stengele 1985 01:19,61 08.12.2001 Singen

20. Sabrina Schwarz 1988 01:20,09 12.11.2000 Singen

21. Ivana-Maria Brizic 1993 01:20,49 05.04.2009 Bad Dürrheim

22. Mona Hirt 1995 01:20,64 26.04.2008 Bad Dürrheim

23. Anna-Larissa Messner 1997 01:20,83 24.02.2013 Villingen

24. Lena Püthe 1998 01:20,94 14.12.2013 Singen

25. Anna Gigl 2003 01:21,03 26.03.2017 Villingen-Schwenn...

26. Alina Rinaldi 2002 01:21,26 30.03.2014 Singen

27. Nicola Vigehls 2002 01:21,94 26.01.2014 Dornbirn

28. Lena Hoffmann 1988 01:22,01 03.11.2002 Singen

29. Aylin Yetkin 1998 01:22,30 04.12.2011 Villingen

30. Naomie Schieß 2008 01:22,57 10.11.2019 Singen

31. Nathalie Hieber 2008 01:24,44 10.10.2020 Immenstadt

32. Alicia Weiss 2001 01:24,83 30.03.2014 Singen

33. weiblich Limit 1900 01:25,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 02:24,62 03.02.2019 Freiburg

2. Julia Lemke 1994 02:26,85 12.12.2009 Singen

3. Sandra Bühler 1982 02:29,33 20.03.1999 Konstanz

4. Heike Deuring 1966 02:29,70 13.12.1992 Singen

5. Sabrina Jaeger 1994 02:29,73 03.04.2011 Konstanz

6. Melanie Heck 2001 02:30,13 03.02.2019 Freiburg

7. Kerstin Rohr 1996 02:30,63 16.12.2017 Singen am Hohentwiel

8. Carolin Wegele 1981 02:32,54 08.03.1997 Singen

9. Irina Oklmann 2000 02:32,86 16.12.2017 Singen am Hohentwiel

10. Tanja Dilla 1979 02:33,50 20.12.1992 Wiesbaden

11. Birgit Hellstern 1977 02:33,93 06.02.1999 Singen

12. Lisa Gigl 1998 02:34,04 12.12.2015 Singen Hohentwiel

13. Susanne Küper 1967 02:34,30 11.12.1983 Göppingen

14. Michaela Jaeger 1997 02:35,93 15.12.2012 Singen

15. Margit Meßmer 1964 02:36,50 07.12.1986 Heidelberg

16. Katarina Nadler 1975 02:36,62 18.02.1995 Singen

17. Rebekka Ruh 2001 02:36,93 13.12.2014 Singen

18. Margarete Plagemann 1983 02:37,77 07.02.1999 Singen

19. Waltraud Gotzmann 1962 02:38,00 02.11.1980 Ravensburg

20. Erika Wochner 2004 02:38,58 18.03.2018 Singen

21. Rebecca Bernauer 1969 02:39,31 22.03.2003 Villingen

22. Nicole Barth 1977 02:39,90 20.12.1992 Wiesbaden

23. Bettina Fink 1967 02:40,40 26.02.1984 Villingen

24. Alexandra Stolz 1975 02:41,00 08.11.1992 Tuttlingen

25. Nicole Waibel 1969 02:41,13 24.05.1987 Freiburg

26. Katrin Sonntag 1978 02:41,39 05.03.1995 Ravensburg

27. Gabi Welte 1969 02:41,40 12.02.1984 Singen

28. Agnes Mrochen 1979 02:41,51 18.02.1995 Singen

29. Catalina Hotz 1965 02:42,00 22.03.2003 Villingen

200m Lagen Weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



30. Dana Pedemonte 1983 02:43,04 13.11.1999 Singen

31. Berit Erhart 1964 02:44,65 21.03.1998 Konstanz

32. Sarah Lutsch 1999 02:44,96 17.12.2011 Singen

33. Laura Koch 2003 02:45,13 08.12.2018 Singen am Hohentwiel

34. Mona Hirt 1995 02:45,20 22.03.2009 Villingen

35. Alessia Speranza 2006 02:47,52 20.03.2022 Singen

36. Dinah Heinen 1959 02:47,80 26.02.1978 Singen

37. Helga Ortius 1979 02:48,86 05.12.1993 Zürich

38. Naomie Schieß 2008 02:49,19 01.02.2020 Villingen-Schwenn...

39. Martina Stengele 1985 02:49,53 18.02.2001 Grenzach

40. Nicola Vigehls 2002 02:50,47 17.05.2014 Heidelberg

41. Lenka Pedemonte 1989 02:51,48 09.03.2002 Konstanz

42. Sabrina Schwarz 1988 02:51,58 24.03.2001 Singen

43. Ivana-Maria Brizic 1993 02:52,20 18.03.2007 Singen

44. Uschi Frei 1963 02:52,60 24.10.1976 Singen

44. Simone Mattes 1963 02:52,60 17.12.1978 Weinheim

46. Sandra Klausmann 1972 02:52,70 15.03.1987 Villingen

47. Ingrid Mayer 1962 02:53,30 24.10.1976 Singen

48. Kristina Overbeck 1965 02:53,40 15.11.1981 Tuttlingen

49. Alina Rinaldi 2002 02:54,04 05.10.2014 Dornbirn

50. Jana Bold 2008 02:54,65 14.07.2019 Freiburg

51. Nathalie Hieber 2008 02:54,92 21.11.2021 Singen am Hohentwiel

52. Alexandra Bercher 1976 02:56,40 14.03.1992 Villingen

53. Lena Püthe 1998 02:56,54 10.03.2013 Ravensburg

54. Anna-Larissa Messner 1997 02:56,66 19.05.2013 Winterthur

55. Silke Jostarndt 1975 02:57,80 08.04.1990 Friedrichshafen

56. Susanne Gebhardt 1966 02:58,50 08.02.1982 Singen

57. Aylin Yetkin 1998 02:58,73 12.02.2012 Singen

58. Desirée Schubert 1984 02:58,82 23.03.1997 Singen

59. Elina Koporch 1985 02:59,18 02.04.2000 Konstanz

60. Paulina Kampka 2006 02:59,30 10.10.2020 Immenstadt

61. weiblich Limit 1900 03:00,00 01.01.1971 XX

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Vanessa Steigauf 2001 05:05,54 18.11.2018 Leimen

2. Sabrina Jaeger 1994 05:13,46 06.02.2011 Singen

3. Sandra Bühler 1982 05:17,10 15.11.1998 Freiburg

4. Melanie Heck 2001 05:20,06 10.11.2018 Singen

5. Kerstin Rohr 1996 05:20,96 03.10.2016 Singen

6. Julia Lemke 1994 05:21,33 31.01.2009 Villingen

7. Michaela Jaeger 1997 05:22,25 30.11.2013 Villingen

8. Carolin Wegele 1981 05:24,47 08.02.1998 Konstanz

9. Heike Deuring 1966 05:27,00 29.11.1992 Singen

10. Birgit Hellstern 1977 05:28,38 06.02.1999 Singen

11. Susanne Küper 1967 05:28,70 02.02.1986 Freiburg

12. Irina Oklmann 2000 05:32,13 04.02.2018 Schwäbisch Gmünd

13. Margarete Plagemann 1983 05:33,97 07.02.1999 Singen

14. Rebekka Ruh 2001 05:36,04 01.11.2014 Singen

15. Nicole Waibel 1969 05:39,20 22.11.1987 Singen

400m Lagen Weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



16. Rebecca Bernauer 1969 05:39,51 08.02.2004 Singen

17. Tanja Dilla 1979 05:39,70 29.11.1992 Singen

18. Alexandra Stolz 1975 05:40,00 12.12.1992 Singen

19. Katrin Sonntag 1978 05:40,20 05.02.1995 Singen

20. Lisa Gigl 1998 05:40,62 03.10.2016 Singen

21. Dana Pedemonte 1983 05:42,44 28.02.1999 Villingen

22. Waltraud Gotzmann 1962 05:44,50 13.12.1981 Karlsruhe

23. Nicole Barth 1977 05:45,00 20.06.1993 Weinheim

24. Bettina Fink 1967 05:45,10 23.11.1986 Singen

25. Catalina Hotz 1965 05:46,13 19.01.2003 Singen

26. Lenka Pedemonte 1989 05:46,89 19.01.2003 Singen

27. Laura Koch 2003 05:47,40 10.11.2018 Singen

28. Margit Meßmer 1964 05:49,70 26.01.1986 Singen

29. Berit Erhart 1964 05:50,25 28.02.1999 Villingen

30. Erika Wochner 2004 05:51,41 11.11.2017 Villingen-Schwenn...

31. Gabi Welte 1969 05:54,60 24.11.1984 Pforzheim

32. Agnes Mrochen 1979 05:56,00 05.02.1995 Singen

33. Martina Stengele 1985 05:58,72 28.01.2001 Singen

34. Julia Domnick 1983 06:04,03 24.05.1997 Winterthur

35. Naomie Schieß 2008 06:04,42 09.11.2019 Villingen- Schwen...

36. Mona Hirt 1995 06:06,27 31.01.2009 Villingen

37. Simone Mattes 1963 06:12,50 12.02.1978 Konstanz

38. Nicola Vigehls 2002 06:12,74 30.11.2013 Villingen

39. Ivana-Maria Brizic 1993 06:14,37 19.01.2008 Konstanz

40. Anna-Larissa Messner 1997 06:15,13 13.10.2012 Konstanz

41. Anna Gigl 2003 06:15,56 11.11.2017 Villingen-Schwenn...

42. Lena Hoffmann 1988 06:16,41 19.01.2003 Singen

43. Sabrina Schwarz 1988 06:17,41 28.01.2001 Singen

44. Ulrike Schwarz 1964 06:18,40 05.11.1983 Singen

45. Sandra Klausmann 1972 06:18,70 20.12.1986 Pforzheim

46. Sarah Lutsch 1999 06:19,87 06.02.2011 Singen

47. Elina Koporch 1985 06:20,90 15.01.2000 Bad Dürrheim

48. Alexandra Bercher 1976 06:25,20 13.12.1992 Singen

49. Silke Jostarndt 1975 06:26,30 18.12.1988 Singen

50. Alessia Speranza 2006 06:26,76 09.11.2019 Villingen- Schwen...

51. Kristina Overbeck 1965 06:27,00 05.11.1983 Singen

52. Manon Hübner 1967 06:28,70 13.02.1982 Heidelberg

53. Sandra Pimesmaier 1973 06:28,80 23.11.1986 Singen

54. Paulina Kampka 2006 06:31,13 25.01.2020 Singen

55. Ingrid Mayer 1962 06:35,30 13.12.1976 BSV-Bestenliste

55. Gritt Kammerer 1971 06:35,30 11.11.1984 Singen

57. Isabell Lemke 2004 06:36,65 09.11.2019 Villingen- Schwen...

58. weiblich Limit 1900 06:40,00 01.01.1971 XX


